

Protokół

z posiedzenia wspólnego z Komisją Rolnictwa i Budżetu
w dniu 19 kwietnia 2019 r.

W dniu 19 kwietnia 2019 r. o godzinie 9⁰¹ członkowie komisji Rolnictwa i Budżetu oraz członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego odbyli wspólne posiedzenie w salce Urzędu w celu omówienia projektów uchwał oraz realizacji tematu przyjętego w planie pracy na miesiąc kwiecień. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Ireneusz Tylkowski poinformował radnych, że w dniu 07 maja br. odbędzie się wspólne posiedzenie wszystkich komisji w celu omówienia sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018. Materiały dotyczące analizy wykonania budżetu zostały dostarczone radnym wcześniej tak, aby można się z nimi zapoznać.

Następnie Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego poprosił panią Skarbnik, aby przedstawiła zmiany, które zostały zaproponowane w budżecie na kwietniową sesję. Pani Skarbnik szczegółowo omówiła zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki na lata 2019-2026; oraz zmianę Uchwały Nr III/14/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 20.12.2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019. Radny Andrzej Danielczak zadał pytanie o przesunięcie środków na zakup traktorka do koszenia terenów zielonych przez pracowników Urząd Gminy, jaki osprzęt zostanie do niego zakupiony a także czy nie można przesunąć środków na zakup traktorka do koszenia terenów zielonych na potrzeby Komunalnego Zakładu Budżetowego. Na posiedzenie komisji przybył pan Piotr Przewoźny w celu wyjaśnienia, jaki osprzęt jest w ofercie. Radny Tomasz Ćwian zadał pytanie ile traktorków jest na stanie OSiR a także czy dodatkowy pracownik do koszenia boiska w Sękowie jest potrzebny. Szczegółowych odpowiedzi udzielił pan Piotr Przewoźny. Dodatkowo Zastępca Wójta poinformował radnych, że pracownicy Urzędu jak również Komunalnego Zakładu Budżetowego dokładają wszelkich starań, aby przestrzeń publiczna była we wszystkich miejscowościach zadbana. Następnie radny Grzegorz Pawlak zwrócił uwagę, na występujący problem z ciśnieniem wody w sieci. Radni podjęli dyskusję w temacie dystrybucji wody na stacjach na terenie Gminy Duszniki. Radny Marek Liszkowski podjął dyskusję w imieniu Kolegów, którzy pracują przy PSZOKACH w Dusznikach oraz Grzebienisku, aby była pomoc dodatkowej osoby lub dla osób pracujących oraz comiesięczna premia. Radny Tomasz Ćwian zgłosił uwagę, żeby na skrzyżowaniu ulicy Broniewskiego z ulicą łąkową przyciąć gałęzie drzew, ponieważ są tam lampy i mieszkańcy się skarżą, że wieczorem jest słaba widoczność. Radny Marek Liszkowski przedstawił kwestię odpadów biodegradowalnych na PSZOKACH, następnie radni podjęli dyskusję w powyższym temacie. Po wyczerpani tematów posiedzenia o 10²⁴ Przewodniczący Andrzej Danielczak zakończył posiedzenie wspólne Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego z Komisją Rolnictwa i Budżetu.

Przewodniczyli:

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Budżetu

Ireneusz Tylkowski

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego

Andrzej Danielczak